
ZARZĄDZENIE Nr 2758/2022    

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 grudnia 2022 r.          

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 

r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
3) Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej,
4) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji,

5) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łodzi,
6) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi,
7) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

8) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

9) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,
3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

4) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
5) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łodzi,
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 7 grudnia 

2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



                                      Załącznik Nr 1 
                                      do Zarządzenia Nr 2758/2022
                                      Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 1 244,00 1 244,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 244,00 1 244,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 244,00 1 244,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 244,00 1 244,00 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
1 244,00 1 244,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

1 244,00 1 244,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

75495 Pozostała działalność 363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

środki z Fuduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej
363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -



3

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 134 000,00 1 134 000,00 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

1 134 000,00 1 134 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 134 000,00 1 134 000,00 - - - - - - -

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

1 134 000,00 1 134 000,00 - - - - - - -

opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - obrót hurtowy
1 134 000,00 1 134 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 5 542 303,00 1 320 522,00 - - - 4 221 781,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 465 633,00 1 320 522,00 - - - 2 145 111,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 465 633,00 1 320 522,00 - - - 2 145 111,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 465 633,00 1 320 522,00 - - - 2 145 111,00 - - -

część oświatowa dla gminy
1 320 522,00 1 320 522,00 - - - - - - -

część oświatowa dla powiatu
2 145 111,00 - - - - 2 145 111,00 - - -

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 076 670,00 - - - - 2 076 670,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 076 670,00 - - - - 2 076 670,00 - - -

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 076 670,00 - - - - 2 076 670,00 - - -

uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
2 076 670,00 - - - - 2 076 670,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 742 750,00 - - - - - - 742 750,00 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

- - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
-220 000,00 - - -220 000,00 - - - - -

wspieranie organizacji doradztwa metodycznego
220 000,00 - - 220 000,00 - - - - -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

- - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
-793 000,00 - - - - - - -793 000,00 -

wspieranie organizacji doradztwa metodycznego
793 000,00 - - - - - - 793 000,00 -



4

80195 Pozostała działalność 742 750,00 - - - - - - 742 750,00 -

Urząd Miasta Łodzi 742 750,00 - - - - - - 742 750,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

742 750,00 - - - - - - 742 750,00 -

kompleksowe wsparcie dla rodzin Za Życiem
742 750,00 - - - - - - 742 750,00 -

851 Ochrona zdrowia 2 731,00 2 731,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność 2 731,00 2 731,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 731,00 2 731,00 - - - - - - -

2703 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 731,00 2 731,00 - - - - - - -

Aktywne starzenie się w krajach V4
2 731,00 2 731,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 79 275,00 79 275,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 275,00 79 275,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 79 275,00 79 275,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

79 275,00 79 275,00 - - - - - - -

PFRON - na obsługę zadań realizowanych ze środków funduszu
79 275,00 79 275,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 194 610,00 165 810,00 - - - 28 800,00 - - -

85395 Pozostała działalność 194 610,00 165 810,00 - - - 28 800,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 194 610,00 165 810,00 - - - 28 800,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

192 764,00 166 996,00 - - - 25 768,00 - - -

Aktywizacja zawodowa na obszarze rewitalizacji Miasta Łodzi
-12 526,00 -12 526,00 - - - - - - -

Łódź do aktywności
25 768,00 - - - - 25 768,00 - - -

Sukces z miasta Łodzi pochodzi
2 822,00 2 822,00 - - - - - - -

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR
176 700,00 176 700,00 - - - - - - -



5

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 846,00 -1 186,00 - - - 3 032,00 - - -

Aktywizacja zawodowa na obszarze rewitalizacji Miasta Łodzi
-1 474,00 -1 474,00 - - - - - - -

Łódź do aktywności
3 032,00 - - - - 3 032,00 - - -

Sukces z miasta Łodzi pochodzi
288,00 288,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 978,00 22 978,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 978,00 22 978,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 22 978,00 22 978,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 978,00 22 978,00 - - - - - - -

na realizację programu Czyste powietrze
22 978,00 22 978,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 619 800,00 619 800,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 619 800,00 619 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 619 800,00 619 800,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

619 800,00 619 800,00 - - - - - - -

Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
619 800,00 619 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

8 701 447,00 3 345 116,00 - - - 4 613 581,00 - 742 750,00 -

Wydział Dysponowania Mieniem

750 Administracja publiczna 4 751,00 4 751,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 4 751,00 4 751,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 751,00 4 751,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 751,00 4 751,00 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
4 751,00 4 751,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM DOCHODY 

4 751,00 4 751,00 - - - - - - -



6

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 31 449,00 31 449,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 31 449,00 31 449,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 31 449,00 31 449,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 449,00 31 449,00 - - - - - - -

odsetki od wpłat dokonanych po terminie
31 449,00 31 449,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM DOCHODY 

31 449,00 31 449,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 9 516,00 1 516,00 - - - 8 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 516,00 1 516,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 516,00 1 516,00 - - - - - - -

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

116,00 116,00 - - - - - - -

odsetki od wpłat dokonanych po terminie
116,00 116,00 - - - - - - -

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów dotacji i płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

9 516,00 1 516,00 - - - 8 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich



7

600 Transport i łączność 751 217,00 107 200,00 - - - 644 017,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

644 017,00 - - - - 644 017,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 644 017,00 - - - - 644 017,00 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 479 187,00 - - - - 479 187,00 - - -

kary umowne z tytułu niewłaściwej realizacji umów
339 521,00 - - - - 339 521,00 - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
139 666,00 - - - - 139 666,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 164 830,00 - - - - 164 830,00 - - -

wpływy ze sprzedaży złomu (m. in. tablice rejestracyjne)
164 830,00 - - - - 164 830,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 107 200,00 107 200,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 107 200,00 107 200,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 107 200,00 107 200,00 - - - - - - -

kary umowne z tytułu niewłaściwej realizacji umów
107 200,00 107 200,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 606 219,00 1 606 219,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 1 606 219,00 1 606 219,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 1 606 219,00 1 606 219,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 606 219,00 1 606 219,00 - - - - - - -

kary umowne z tytułu niewłaściwej realizacji umów
1 606 219,00 1 606 219,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 1 067 353,00 1 067 353,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 067 353,00 1 067 353,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 1 067 353,00 1 067 353,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 067 353,00 1 067 353,00 - - - - - - -

zwrot podatku VAT z lat poprzednich
1 067 353,00 1 067 353,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 

3 424 789,00 2 780 772,00 - - - 644 017,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 12 173 196,00 6 164 848,00 - - - 5 265 598,00 - 742 750,00 -



8

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2758/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna -477 094,00 -477 094,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -477 094,00 -477 094,00 - - - - - - -

000347-
042

Wydatki związane z prowadzeniem działań na rzecz cudzoziemców 11
-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

000353-
042

Osiedle Bałuty Zachodnie 11
-12 647,00 -12 647,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 647,00 -12 647,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 647,00 -12 647,00 - - - - - - -

000353-
043

Osiedle Bałuty-Centrum 11
-82 841,00 -82 841,00 - - - - - - -



9

Urząd Miasta Łodzi -82 841,00 -82 841,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 360,00 -1 360,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -77 878,00 -77 878,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-3 603,00 -3 603,00 - - - - - - -

000353-
044

Osiedle Bałuty-Doły 11
-27 036,00 -27 036,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -27 036,00 -27 036,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 388,00 -16 388,00 - - - - - - -

000353-
045

Osiedle Chojny 11
-5 572,00 -5 572,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 572,00 -5 572,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 004,00 -1 004,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 774,00 -1 774,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -148,00 -148,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-1 246,00 -1 246,00 - - - - - - -

000353-
048

Osiedle Górniak 11
-35 710,00 -35 710,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 710,00 -35 710,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 710,00 -35 710,00 - - - - - - -

000353-
050

Osiedle Julianów-Marysin-Rogi 11
-11 167,00 -11 167,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -11 167,00 -11 167,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 519,00 -3 519,00 - - - - - - -

000353-
051

Osiedle Karolew-Retkinia Wschód 11
-14 320,00 -14 320,00 - - - - - - -



10

Urząd Miasta Łodzi -14 320,00 -14 320,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 320,00 -8 320,00 - - - - - - -

000353-
055

Osiedle Łagiewniki 11
-12 299,00 -12 299,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 299,00 -12 299,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 299,00 -11 299,00 - - - - - - -

000353-
058

Osiedle Nowosolna 11
112,00 112,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 112,00 112,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 112,00 112,00 - - - - - - -

000353-
059

Osiedle Nr 33 11
-17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 300,00 -8 300,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000353-
060

Osiedle Olechów-Janów 11
-25 350,00 -25 350,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -25 350,00 -25 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 350,00 -25 350,00 - - - - - - -

000353-
061

Osiedle Piastów-Kurak 11
-5 176,00 -5 176,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 176,00 -5 176,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 176,00 -5 176,00 - - - - - - -

000353-
062

Osiedle Radogoszcz 11
-7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

000353- Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko 11 -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



11

063

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000353-
064

Osiedle Rokicie 11
-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000353-
065

Osiedle Ruda 11
-8 872,00 -8 872,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 872,00 -8 872,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 484,00 -7 484,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -988,00 -988,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00 -400,00 - - - - - - -

000353-
066

Osiedle Stare Polesie 11
-36 800,00 -36 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -36 800,00 -36 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -36 800,00 -36 800,00 - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
-11 918,00 -11 918,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -11 918,00 -11 918,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 578,00 -10 578,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -599,00 -599,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-641,00 -641,00 - - - - - - -

000353-
068

Osiedle Stoki-Sikawa-Podgórze 11
-20 080,00 -20 080,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -20 080,00 -20 080,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 080,00 -17 080,00 - - - - - - -



12

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-Wschód 11
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 600,00 -7 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 400,00 -12 400,00 - - - - - - -

000353-
070

Osiedle Teofilów-Wielkopolska 11
-8 955,00 -8 955,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 955,00 -8 955,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 244,00 -1 244,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -63,00 -63,00 - - - - - - -

000353-
071

Osiedle Widzew-Wschód 11
-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 852,00 -1 852,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -118,00 -118,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -37 728,00 -37 728,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-302,00 -302,00 - - - - - - -

000353-
073

Osiedle Wzniesień Łódzkich 11
-7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

000353-
074

Osiedle Zarzew 11
-8 615,00 -8 615,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 615,00 -8 615,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 615,00 -8 615,00 - - - - - - -

000353-
075

Osiedle Zdrowie-Mania 11
-9 350,00 -9 350,00 - - - - - - -



13

Urząd Miasta Łodzi -9 350,00 -9 350,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 600,00 -7 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 750,00 -1 750,00 - - - - - - -

000353-
076

Osiedle Złotno 11
-7 350,00 -7 350,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 350,00 -7 350,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 350,00 -6 350,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

000347-
042

Wydatki związane z prowadzeniem działań na rzecz cudzoziemców 11
25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-452 094,00 -452 094,00 - - - - - - -

Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa -150 100,00 -150 100,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -150 100,00 -150 100,00 - - - - - - -

000085-
001

Organizacja konkursów architektonicznych i architektoniczno-
urbanistycznych

9
-112 000,00 -112 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -112 000,00 -112 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -112 000,00 -112 000,00 - - - - - - -

000085-
002

Realizacja zadań wynikających ze Strategii Przestrzennego rozwoju Łodzi 
2020+ i Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami

9
-34 500,00 -34 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -34 500,00 -34 500,00 - - - - - - -



14

4300 Zakup usług pozostałych -34 500,00 -34 500,00 - - - - - - -

000085-
003

Różne wydatki związane z bieżącą działalnością Biura 9
-3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

000069-
010

Renowacje, prace konserwatorskie obiektów zabytkowych i inne wydatki 
związane z realizacją Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami

8
-16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

-166 100,00 -166 100,00 - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 653,00 5 653,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 653,00 5 653,00 - - - - - - -

000153-
023

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno–informacyjnego 
dotyczącego programu Czyste powietrze

5
5 653,00 5 653,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 653,00 5 653,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 653,00 5 653,00 - - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

5 653,00 5 653,00 - - - - - - -

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

750 Administracja publiczna -37 210,00 -37 210,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -37 210,00 -37 210,00 - - - - - - -



15

000082-
016

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Biuro zadaniami 14
-20 800,00 -20 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -20 800,00 -20 800,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -20 800,00 -20 800,00 - - - - - - -

001261-
028

Zakup usług dotyczących ekspertyz, analiz i wycen 14
-16 410,00 -16 410,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -16 410,00 -16 410,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -16 410,00 -16 410,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

-37 210,00 -37 210,00 - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

700 Gospodarka mieszkaniowa -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

001388-
003

Inne działania rewitalizacyjne i wydatki związane z projektami 
współfinansowanymi ze środków zewnętrznych

4
-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

001545-
002

Utrzymanie i rozbudowa systemu IPS - obsługa wniosków o lokale 10
-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -137 588,00 -137 588,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -137 588,00 -137 588,00 - - - - - - -

001230-
003

Projekty społeczne dofinansowywane ze źródeł zewnętrznych - wkład 
własny

13
-116 500,00 -116 500,00 - - - - - - -



16

Urząd Miasta Łodzi -116 500,00 -116 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -116 500,00 -116 500,00 - - - - - - -

001456-
022

Sukces z miasta Łodzi pochodzi 13
-7 088,00 -7 088,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 088,00 -7 088,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 490,00 -5 490,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -368,00 -368,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -950,00 -950,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -62,00 -62,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -164,00 -164,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1,00 -1,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -52,00 -52,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1,00 -1,00 - - - - - - -

001456-
037

Aktywizacja zawodowa na obszarze rewitalizacji miasta Łodzi 13
-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 395,00 -10 395,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 223,00 -1 223,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 790,00 -1 790,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -211,00 -211,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -259,00 -259,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30,00 -30,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -82,00 -82,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10,00 -10,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-277 588,00 -277 588,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej



17

855 Rodzina -47 000,00 - - - - -47 000,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -47 000,00 - - - - -47 000,00 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
-35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-47 000,00 - - - - -47 000,00 - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 17 325,00 17 325,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 17 325,00 17 325,00 - - - - - - -

000153-
029

Realizacja zadań dotyczących programu Czyste powietrze 5
17 325,00 17 325,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 17 325,00 17 325,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 14 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 525,00 2 525,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 300,00 - - - - - - -

855 Rodzina -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -



18

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

000356-
002

Utrzymanie jednostki 10
-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-282 675,00 -282 675,00 - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

75495 Pozostała działalność 363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

000147-
033

Umundurowanie służbowe nowego wzoru 1
150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

000147-
034

Uzupełnienie wydatków bieżących 1
213 000,00 - - - - 213 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 213 000,00 - - - - 213 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 - - - - 69 000,00 - - -

4260 Zakup energii 45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 - - - - 99 000,00 - - -

001182-
002

Budowa strażnicy JRG PSP Łódź-Olechów 1
-3 291 787,30 - - - - -3 291 787,30 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -3 291 787,30 - - - - -3 291 787,30 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 291 787,30 - - - - -3 291 787,30 - - -

001182-
004

Budowa strażnicy JRG PSP Łódź-Olechów - pozostałe roboty i 
wyposażenie

1
3 291 787,30 - - - - 3 291 787,30 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 3 291 787,30 - - - - 3 291 787,30 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 291 787,30 - - - - 3 291 787,30 - - -



19

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000436-
001

Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie 
wielkomiejskiej miasta Łodzi - wydatki majątkowe "R"

9
-26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

000696-
001

Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie 
wielkomiejskiej miasta Łodzi - wydatki bieżące

9
26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 15 700,00 15 700,00 - - - - - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna -543 909,00 -543 909,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -289 428,00 -289 428,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-106 850,00 -106 850,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -106 850,00 -106 850,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 3 150,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -



20

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-94 877,00 -94 877,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -94 877,00 -94 877,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 807,00 5 807,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -50 884,00 -50 884,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -38 800,00 -38 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-67 330,00 -67 330,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -67 330,00 -67 330,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -530,00 -530,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-19 371,00 -19 371,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -19 371,00 -19 371,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 671,00 -2 671,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 700,00 -10 700,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -154 481,00 -154 481,00 - - - - - - -



21

000098-
006

Koszty obsługi programu "Samodzielność-Aktywność-Mobilność" - 
Mieszkanie dla absolwenta

10
44 592,00 44 592,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 44 592,00 44 592,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 225,00 37 225,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 455,00 6 455,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 912,00 912,00 - - - - - - -

000098-
007

Koszty obsługi programu "Samodzielność-Aktywność-Mobilność" – 
Dostępne mieszkanie

10
34 683,00 34 683,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 34 683,00 34 683,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 953,00 28 953,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 021,00 5 021,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 709,00 709,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-162 756,00 -162 756,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -162 756,00 -162 756,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -67 756,00 -67 756,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-71 000,00 -71 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -71 000,00 -71 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000068-
001

Dożywianie dzieci w szkołach 10
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -



22

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 378,00 - - - - 60 378,00 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 60 378,00 - - - - 60 378,00 - - -

000281-
001

Sfinansowanie przez Powiat Łódź kosztów uczestnictwa mieszkańców 
Łodzi w Warsztatach Terapii Zajęciowej położonych na terenie innego 
powiatu niż Powiat Łódź

10
2 916,00 - - - - 2 916,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 916,00 - - - - 2 916,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

2 916,00 - - - - 2 916,00 - - -

000301-
001

Środki przeznaczone na sfinansowanie kosztów uczestnictwa 
mieszkańców Łodzi w Warsztatach Terapii Zajęciowej położonych na 
terenie Łodzi

10
57 462,00 - - - - 57 462,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 57 462,00 - - - - 57 462,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 57 462,00 - - - - 57 462,00 - - -

855 Rodzina -52 378,00 -3 378,00 - - - -49 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze -60 378,00 -3 378,00 - - - -57 000,00 - - -

000141-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla pełnoletnich osób 
opuszczających rodzinne domy dziecka

10
-11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
-40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z gminy 10
-3 378,00 -3 378,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -3 378,00 -3 378,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 378,00 -3 378,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
-6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -



23

3110 Świadczenia społeczne -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-535 909,00 -547 287,00 - - - 11 378,00 - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -48 839,00 -48 839,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) -48 839,00 -48 839,00 - - - - - - -

001350-
025

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej miejskich 
jednostek organizacyjnych

14
-48 839,00 -48 839,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -48 839,00 -48 839,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -48 839,00 -48 839,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-48 839,00 -48 839,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -1 702 000,00 -702 000,00 - - - -1 000 000,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

001280-
004

Rozliczenie środków otrzymanych na realizację projektów 
współfinansowanych ze środków europejskich

4
-1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -702 000,00 -702 000,00 - - - - - - -



24

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
198 000,00 198 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 198 000,00 198 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy 198 000,00 198 000,00 - - - - - - -

000509-
003

Rezerwa celowa na zadania majątkowe realizowane z ramach 
dofinansowania ze środków zewnętrznych

4
-900 000,00 -900 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -900 000,00 -900 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -900 000,00 -900 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 702 000,00 -702 000,00 - - - -1 000 000,00 - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 121,00 144 121,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 121,00 144 121,00 - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
144 121,00 144 121,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 144 121,00 144 121,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 26 521,00 26 521,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 99 600,00 99 600,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

144 121,00 144 121,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna -202 938,00 - - - - -202 938,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -202 938,00 - - - - -202 938,00 - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -



25

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
-192 938,00 - - - - -192 938,00 - - -

Jednostki edukacyjne -192 938,00 - - - - -192 938,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -124 938,00 - - - - -124 938,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 5 013 654,00 1 923 170,00 - - - 2 347 734,00 - 742 750,00 -

80101 Szkoły podstawowe 578 147,00 578 147,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
184 928,00 184 928,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 184 928,00 184 928,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 220,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 446,00 98 446,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 13 047,00 13 047,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 329,00 41 329,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 506,00 18 506,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
394 046,00 394 046,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 394 046,00 394 046,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 046,00 394 046,00 - - - - - - -

000530-
616

Modernizacje budynków Szkół Podstawowych 3
30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -



26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

001443-
095

Promowanie świadomości nt. zmian klimatu poprzez adoptowanie i 
dzielenie się mądrymi praktykami w środowisku szkolnym, lokalnym i 
globalnym (SP nr 36)

3
-16 197,00 -16 197,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -16 197,00 -16 197,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 572,00 -1 572,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -8 829,00 -8 829,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 386,00 -1 386,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -4 410,00 -4 410,00 - - - - - - -

001443-
096

Promowanie świadomości nt. zmian klimatu poprzez adoptowanie i 
dzielenie się mądrymi praktykami w środowisku szkolnym, lokalnym i 
globalnym (SP nr 164)

3
-14 630,00 -14 630,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -14 630,00 -14 630,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 480,00 -1 480,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -188,00 -188,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -8 552,00 -8 552,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -4 410,00 -4 410,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 224 383,00 - - - - 224 383,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
64 580,00 - - - - 64 580,00 - - -

Jednostki edukacyjne 64 580,00 - - - - 64 580,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 580,00 - - - - 8 580,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
159 803,00 - - - - 159 803,00 - - -

Jednostki edukacyjne 159 803,00 - - - - 159 803,00 - - -



27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 803,00 - - - - 9 803,00 - - -

80104 Przedszkola 903 658,00 903 658,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
276 658,00 276 658,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 276 658,00 276 658,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 100,00 4 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 022,00 84 022,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 546,00 28 546,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 154 990,00 154 990,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

000316-
002

Przedszkola niepubliczne 3
110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

000530-
570

Modernizacja pionów żywienia w przedszkolach  miejskich 3
17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

000229-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 - - - - - - -



28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 26 550,00 - - - - 26 550,00 - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
26 550,00 - - - - 26 550,00 - - -

Jednostki edukacyjne 26 550,00 - - - - 26 550,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 550,00 - - - - 26 550,00 - - -

80115 Technika 378 267,00 - - - - 378 267,00 - - -

000530-
617

Modernizacje budynków Szkół Ponadpodstawowych 3
47 000,00 - - - - 47 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 47 000,00 - - - - 47 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 - - - - 47 000,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
131 267,00 - - - - 131 267,00 - - -

Jednostki edukacyjne 131 267,00 - - - - 131 267,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 300,00 - - - - 2 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 867,00 - - - - 19 867,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 800,00 - - - - 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 200,00 - - - - 57 200,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 31 100,00 - - - - 31 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 179 312,00 - - - - 179 312,00 - - -

000708-
001

Funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia 3
20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -



29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
159 312,00 - - - - 159 312,00 - - -

Jednostki edukacyjne 159 312,00 - - - - 159 312,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 312,00 - - - - 139 312,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 316 097,00 - - - - 1 316 097,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
104 696,00 - - - - 104 696,00 - - -

Jednostki edukacyjne 104 696,00 - - - - 104 696,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 94 696,00 - - - - 94 696,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
1 027 636,00 - - - - 1 027 636,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 027 636,00 - - - - 1 027 636,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 727 636,00 - - - - 727 636,00 - - -

000530-
617

Modernizacje budynków Szkół Ponadpodstawowych 3
190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

000530-
685

Zakup i montaż wiat na pojemniki na śmieci i odpady segregowane przez 
XXXIII Liceum Ogólnokształcące w Łodzi - ul. Kusocińskiego 116

3
10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

001443-
088

Co czyni Cię innym, czyni Cię pięknym 3
-16 235,00 - - - - -16 235,00 - - -

Jednostki edukacyjne -16 235,00 - - - - -16 235,00 - - -



30

4307 Zakup usług pozostałych -6 833,00 - - - - -6 833,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -9 402,00 - - - - -9 402,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 51 436,00 - - - - 51 436,00 - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 3
51 436,00 - - - - 51 436,00 - - -

Jednostki edukacyjne 51 436,00 - - - - 51 436,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 849,00 - - - - 8 849,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 40 587,00 - - - - 40 587,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 53 545,00 - - - - 53 545,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
53 545,00 - - - - 53 545,00 - - -

Jednostki edukacyjne 53 545,00 - - - - 53 545,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 545,00 - - - - 1 545,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39 303,00 - - - - 39 303,00 - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
39 303,00 - - - - 39 303,00 - - -

Jednostki edukacyjne 39 303,00 - - - - 39 303,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 303,00 - - - - 17 303,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

354 946,00 354 946,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
324 946,00 324 946,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 324 946,00 324 946,00 - - - - - - -



31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 946,00 324 946,00 - - - - - - -

000315-
004

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych niepublicznych

3
30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

492 892,00 - - - - 492 892,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
322 892,00 - - - - 322 892,00 - - -

Jednostki edukacyjne 322 892,00 - - - - 322 892,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 892,00 - - - - 72 892,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 230 000,00 - - - - 230 000,00 - - -

000713-
002

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w technikach niepublicznych

3
170 000,00 - - - - 170 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 170 000,00 - - - - 170 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 170 000,00 - - - - 170 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 414 118,00 85 419,00 - - - -414 051,00 - 742 750,00 -

000151-
008

Wydatki na spłatę zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń, orzeczeń i ugód 
sądowych

3
255 020,00 255 020,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 255 020,00 255 020,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 51 059,00 51 059,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 181 492,00 181 492,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 469,00 22 469,00 - - - - - - -

001281-
001

Projekty edukacyjne dofinansowane ze środków zewnętrznych - wkład 
własny

3
-169 601,00 -169 601,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -169 601,00 -169 601,00 - - - - - - -



32

4300 Zakup usług pozostałych -169 601,00 -169 601,00 - - - - - - -

001350-
053

Kompleksowy Program Wsparcia dla Rodzin - "Za życiem" 14
742 750,00 - - - - - - 742 750,00 -

Jednostki edukacyjne 742 750,00 - - - - - - 742 750,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 - - - - - - 24 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 115,00 - - - - - - 48 115,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 715,00 - - - - - - 6 715,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 607 475,00 - - - - - - 607 475,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - - - - - - 17 000,00 -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 215,00 - - - - - - 13 215,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 - - - - - - 1 230,00 -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 25 000,00 - - - - - - 25 000,00 -

001443-
103

Rozwijanie umiejętności XXI wieku przez nauczycieli ZSO Nr 1 w Łodzi 3
-140 188,00 - - - - -140 188,00 - - -

Jednostki edukacyjne -140 188,00 - - - - -140 188,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -140 188,00 - - - - -140 188,00 - - -

001443-
132

Wyższe kwalifikacje - większe możliwości 3
-273 863,00 - - - - -273 863,00 - - -

Jednostki edukacyjne -273 863,00 - - - - -273 863,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00 - - - - -500,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 078,00 - - - - -4 078,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -240,00 - - - - -240,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -548,00 - - - - -548,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -32,00 - - - - -32,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -14 176,00 - - - - -14 176,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -834,00 - - - - -834,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -14 167,00 - - - - -14 167,00 - - -



33

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -833,00 - - - - -833,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -48 953,00 - - - - -48 953,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 880,00 - - - - -2 880,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -163 694,00 - - - - -163 694,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -9 628,00 - - - - -9 628,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 533,00 - - - - -4 533,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -267,00 - - - - -267,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 176 700,00 176 700,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 176 700,00 176 700,00 - - - - - - -

001443-
158

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 
PPGR

3
176 700,00 176 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 176 700,00 176 700,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

4437 Różne opłaty i składki 21 700,00 21 700,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -125 061,00 - - - - -125 061,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 46 272,00 - - - - 46 272,00 - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
34 772,00 - - - - 34 772,00 - - -

Jednostki edukacyjne 34 772,00 - - - - 34 772,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 772,00 - - - - 14 772,00 - - -



34

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 400,00 - - - - 9 400,00 - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
9 400,00 - - - - 9 400,00 - - -

Jednostki edukacyjne 9 400,00 - - - - 9 400,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 - - - - 6 200,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -253 219,00 - - - - -253 219,00 - - -

000202-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
26 781,00 - - - - 26 781,00 - - -

Jednostki edukacyjne 26 781,00 - - - - 26 781,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 24 594,00 - - - - 24 594,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 187,00 - - - - 2 187,00 - - -

000308-
001

Bursy szkolne niepubliczne 3
-280 000,00 - - - - -280 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -280 000,00 - - - - -280 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -280 000,00 - - - - -280 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 52 486,00 - - - - 52 486,00 - - -

000218-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 486,00 - - - - 2 486,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 486,00 - - - - 2 486,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 486,00 - - - - 2 486,00 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 3
50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -



35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

000329-
001

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - niepubliczne 3
-30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

4 862 355,00 2 099 870,00 - - - 2 019 735,00 - 742 750,00 -

Wydział Gospodarki Komunalnej

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

40095 Pozostała działalność -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

000530-
463

Termomodernizacja 10 placówek edukacyjnych - etap przygotowawczy 3
-350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

001480-
016

Termomodernizacja 10 placówek edukacyjnych - etap przygotowawczy 3
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 890 848,00 -2 890 848,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -596 068,00 -596 068,00 - - - - - - -

001318-
002

Utrzymanie kanalizacji deszczowej 5
-596 068,00 -596 068,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -596 068,00 -596 068,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -596 068,00 -596 068,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -2 294 780,00 -2 294 780,00 - - - - - - -

000463-
002

Inwestycje związane z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków 
dla miasta Łodzi

5
-1 950 000,00 -1 950 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 950 000,00 -1 950 000,00 - - - - - - -



36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 950 000,00 -1 950 000,00 - - - - - - -

001540-
008

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z chodnikiem ul. Ciołkowskiego 7 11
-344 780,00 -344 780,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -344 780,00 -344 780,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -344 780,00 -344 780,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-3 140 848,00 -3 140 848,00 - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna -18 158,00 -18 158,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -18 158,00 -18 158,00 - - - - - - -

001283-
012

Cyfrowa Gmina 14
-18 158,00 -18 158,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -18 158,00 -18 158,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -18 158,00 -18 158,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

-18 158,00 -18 158,00 - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -117 018,00 -117 018,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -16 480,00 -16 480,00 - - - - - - -

001481-
003

Odnowienie Parku Legionów 5
-16 480,00 -16 480,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -16 480,00 -16 480,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 480,00 -16 480,00 - - - - - - -

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -22 200,00 -22 200,00 - - - - - - -

000341-
026

Zwiększenie bioróżnorodności na terenie miasta Łodzi 5
-22 200,00 -22 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -22 200,00 -22 200,00 - - - - - - -



37

4300 Zakup usług pozostałych -22 200,00 -22 200,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -78 338,00 -78 338,00 - - - - - - -

000153-
024

Wspieranie działań związanych z pozyskiwaniem funduszy zewnętrznych 5
-730,00 -730,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -730,00 -730,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -730,00 -730,00 - - - - - - -

000341-
024

Pozostałe działania związane z rozwojem terenów zieleni miasta 5
-513,00 -513,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -513,00 -513,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -513,00 -513,00 - - - - - - -

001481-
014

Gospodarka miejskimi zasobami wodnymi 5
-77 095,00 -77 095,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -77 095,00 -77 095,00 - - - - - - -

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-77 095,00 -77 095,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

-117 018,00 -117 018,00 - - - - - - -

Wydział Kultury

750 Administracja publiczna -94 299,00 -94 299,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -94 299,00 -94 299,00 - - - - - - -

001247-
001

Promocja działań kulturalnych 2
-94 299,00 -94 299,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -94 299,00 -94 299,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -94 299,00 -94 299,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 438,00 162 438,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 068,00 35 068,00 - - - - - - -

001239-
007

Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych w Łodzi 8
26 593,00 26 593,00 - - - - - - -



38

Urząd Miasta Łodzi 26 593,00 26 593,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 26 593,00 26 593,00 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
8 475,00 8 475,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 475,00 8 475,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8 475,00 8 475,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

001239-
010

Fabryka Sztuki w Łodzi 8
75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 52 370,00 52 370,00 - - - - - - -

001239-
012

Biblioteka Miejska w Łodzi 8
52 370,00 52 370,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 52 370,00 52 370,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 52 370,00 52 370,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

68 139,00 68 139,00 - - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 000,00 1 000,00 - - - -5 000,00 - - -

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

000153-
005

Zlecanie opracowanie opinii i korefaratów z zakresu prac geologicznych i 
hydrogeologicznych

5
-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

000231-
002

Funkcjonowanie jednostki 5
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -



39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-4 000,00 1 000,00 - - - -5 000,00 - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna -412 200,00 -412 200,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -414 200,00 -414 200,00 - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
-297 000,00 -297 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -297 000,00 -297 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -320 000,00 -320 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
-88 200,00 -88 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -88 200,00 -88 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -71 000,00 -71 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -17 200,00 -17 200,00 - - - - - - -

001350-
022

Funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - zadanie 
wieloletnie

14
-29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

000256-
016

Wspieranie szkolenia sportowego 7
2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -



40

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

-412 200,00 -412 200,00 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna 6 694,00 6 694,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 694,00 6 694,00 - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
6 694,00 6 694,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 694,00 6 694,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 094,00 3 094,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

6 694,00 6 694,00 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -429 813,00 -429 813,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne -431 470,00 -431 470,00 - - - - - - -

000121-
001

Ochotnicze Straże Pożarne 1
16 150,00 16 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 16 150,00 16 150,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 150,00 16 150,00 - - - - - - -

000542-
666

Nowy samochód - szybsza pomoc! Zakup lekkiego samochodu 
ratowniczego z przyczepą transportową dla OSP Łódź-Wiskitno

11
-447 620,00 -447 620,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -447 620,00 -447 620,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -447 620,00 -447 620,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 657,00 1 657,00 - - - - - - -

000055-
009

Działania związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku 
Rosji na Ukrainę

1
1 657,00 1 657,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 657,00 1 657,00 - - - - - - -



41

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 657,00 1 657,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-429 813,00 -429 813,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna 134 307,00 - - - - 134 307,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 134 307,00 - - - - 134 307,00 - - -

001594-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
101 495,00 - - - - 101 495,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 101 495,00 - - - - 101 495,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

4260 Zakup energii 370,00 - - - - 370,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - - - - 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 65 025,00 - - - - 65 025,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 - - - - 400,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 - - - - 400,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

001594-
002

Utrzymanie jednostki 10
32 812,00 - - - - 32 812,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 32 812,00 - - - - 32 812,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 312,00 - - - - 312,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 - - - - 500,00 - - -

851 Ochrona zdrowia -16 752,00 -15 352,00 - - - -1 400,00 - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -



42

000188-
001

Promocja zdrowia 10
-1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

85195 Pozostała działalność -15 352,00 -15 352,00 - - - - - - -

000125-
001

Odszkodowania, renty i inne wydatki wynikające z wyroków sądowych w 
zakresie ochrony zdrowia

4
-18 083,00 -18 083,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -18 083,00 -18 083,00 - - - - - - -

3050 Zasądzone renty -18 083,00 -18 083,00 - - - - - - -

001592-
001

Aktywne starzenie się w krajach V4 10
2 731,00 2 731,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 731,00 2 731,00 - - - - - - -

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 236,00 - - - - - - -

4303 Zakup usług pozostałych 2 024,00 2 024,00 - - - - - - -

4383 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 471,00 471,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -974 339,00 1 516,00 - - - -975 855,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -975 855,00 - - - - -975 855,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-476 548,00 - - - - -476 548,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -476 548,00 - - - - -476 548,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 - - - - 3 800,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4260 Zakup energii -311 700,00 - - - - -311 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -140 000,00 - - - - -140 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -648,00 - - - - -648,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-499 307,00 - - - - -499 307,00 - - -



43

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -499 307,00 - - - - -499 307,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -252 704,00 - - - - -252 704,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -187 022,00 - - - - -187 022,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -59 308,00 - - - - -59 308,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -273,00 - - - - -273,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000404-
002

Zapewnienie schronienia bezdomnym 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

- - - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 516,00 1 516,00 - - - - - - -

001190-
001

Rozliczenia z lat ubiegłych 10
1 516,00 1 516,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 516,00 1 516,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

116,00 116,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 800,00 - - - - 28 800,00 - - -

85395 Pozostała działalność 28 800,00 - - - - 28 800,00 - - -

001437-
018

Łódź do aktywności 10
28 800,00 - - - - 28 800,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 28 800,00 - - - - 28 800,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 273,00 - - - - 11 273,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 327,00 - - - - 1 327,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 14 495,00 - - - - 14 495,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 705,00 - - - - 1 705,00 - - -



44

855 Rodzina -500 273,00 -501 673,00 - - - 1 400,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

000324-
002

Placówki opiekuńczo-wychowawcze niepubliczne 10
1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -501 673,00 -501 673,00 - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-452 193,00 -452 193,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi -452 193,00 -452 193,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 615,00 9 615,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -134 808,00 -134 808,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

000467-
001

Poprawa bazy technicznej w budynkach żłobków 10
-49 480,00 -49 480,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi -49 480,00 -49 480,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -49 480,00 -49 480,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 328 257,00 -515 509,00 - - - -812 748,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność -1 066 040,00 -210 000,00 - - - -856 040,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-856 040,00 - - - - -856 040,00 - - -

000337-
001

Utrzymanie multimodalnego węzła Dworzec Łódź-Fabryczna 12
-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -



45

Zarząd Dróg i Transportu -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
1 170 000,00 - - - - 1 170 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 170 000,00 - - - - 1 170 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00 - - - - 1 170 000,00 - - -

001382-
010

System Informacji Parkingowej dla obszaru Parku im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego

12
-1 106 040,00 - - - - -1 106 040,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -1 106 040,00 - - - - -1 106 040,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 106 040,00 - - - - -1 106 040,00 - - -

001396-
003

Remont ul. Aleksandrowskiej na odcinku od ul. Szczecińskiej do granic 
miasta (wraz z tarczą skrzyżowania Aleksandrowska/ Szczecińska)

12
-420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

001409-
002

Remont estakady drogowej południowej w ciągu ul. Dąbrowskiego w Łodzi 12
-300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

60017 Drogi wewnętrzne -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

000876-
011

Modernizacja ul. Sołeckiej na odc. od ul. Kosodrzewiny do ul. Gerberowej 12
-250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

000450-
022

Instalacja systemów bezpieczeństwa i ochrony w budynku przy ul. Tuwima 
36

6
40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 066 040,00 -210 000,00 - - - -856 040,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich



46

600 Transport i łączność 30 963 665,00 - - - - 30 963 665,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

30 963 665,00 - - - - 30 963 665,00 - - -

000470-
001

Pozyskanie prawa własności bądź prawa użytkowania wieczystego do 
nieruchomości niezbędnych pod drogi

12
7 458 150,00 - - - - 7 458 150,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 7 458 150,00 - - - - 7 458 150,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 458 150,00 - - - - 7 458 150,00 - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
-1 650 086,00 - - - - -1 650 086,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -1 650 086,00 - - - - -1 650 086,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 650 086,00 - - - - -1 650 086,00 - - -

000704-
001

Transport niskoemisyjny - wydatki nieobjęte w umowie o dofinansowanie 12
21 000 000,00 - - - - 21 000 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 21 000 000,00 - - - - 21 000 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000 000,00 - - - - 21 000 000,00 - - -

001236-
002

Wydatki związane z projektami strategicznymi w zakresie transportu - 
wydatki nieobjęte umowami o dofinansowanie

12
4 155 601,00 - - - - 4 155 601,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 4 155 601,00 - - - - 4 155 601,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 155 601,00 - - - - 4 155 601,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

001531-
001

Odtworzenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Stefana Rogowicza w 
nowej lokalizacji przy ul. Kasprowicza

5
33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

000439- Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Rudzkiej 37 - Etap II: Nadbudowa 7 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -



47

042 i przebudowa budynku hotelowo-administracyjnego Rudzkiego Klubu 
Sportowego

Zarząd Inwestycji Miejskich 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

31 056 665,00 93 000,00 - - - 30 963 665,00 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 640 028,00 640 028,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 640 028,00 640 028,00 - - - - - - -

000685-
001

Odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego 6
640 028,00 640 028,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 640 028,00 640 028,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 25 203,00 25 203,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 385 498,00 385 498,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

108 572,00 108 572,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120 755,00 120 755,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

640 028,00 640 028,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 27 080 906,00 -4 298 834,00 - - - 30 636 990,00 - 742 750,00 -


